
 
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

пятого созыва 
 

ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 10.04.2013              № 567 
 
О внесении изменения в решение 
Ивановской городской Думы 
«О формировании комитетов Ивановской 
городской Думы и временной комиссии 
Ивановской городской Думы» 

 
 
Руководствуясь статьей 34 Устава города Иванова,  

статьей 15 Регламента Ивановской городской Думы, на основании 
заявления депутата Ивановской городской Думы Фокина А.М. 
Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Ивановской городской Думы 
от 31.03.2010 № 8 «О формировании комитетов Ивановской 
городской Думы и временной комиссии Ивановской городской 
Думы» (в редакции решений Ивановской городской Думы  
от 30.03.2011 № 219, от 30.03.2011 № 221, от 24.10.2011 № 296, 
от 30.11.2011 № 325, от 23.12.2011 № 342, от 28.03.2012 № 385,  
от 11.04.2012 № 395): 

ввести депутата Ивановской городской Думы Фокина Артура 
Мерабовича в состав комитетов Ивановской городской Думы  
по социальной политике и по законности, общественной 
безопасности и вопросам местного самоуправления. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Ивановской городской Думы (www.ivgorduma.ru) в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова        В. Сверчков 

consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=52884;fld=134;dst=100441
consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=46447;fld=134;dst=100108
consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=44721;fld=134
http://www.ivgorduma.ru/

